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Kl0414

Dokumententasche

* Robust und leicht zu veredeln.

« Klappe mit Schnalle zum VerschlieBen, damit nichts verloren geht.

« Griff an der Oberseite flr leichten Transport.

Dokumententasche aus Polyester 600D. Klappe mit
Schnappverschluss, Tragegriff.

One Size é 350 g/m2 @ 51

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

CN - China, Volksrepublik
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 50

Orange

RVB : 252,107,16
Pantone C : 1585C
Pantone TCX : 16-1364TCX

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Royal Blue

RVB : 33,59,127
Pantone C : 7687C
Pantone TCX : 19-3952TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

34.00

29.00

42.00

8.7

9.7

50

1




